

Коммерческое предложение № 00001189952 от 27 октября 2025 г.

Получатель:

Общество с ограниченной ответственностью "ШЕЛПРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001,
117535, город Москва, проезд 3-ий Дорожный, дом 6, корпус 2, квартира 54, тел.: (917) 506-39-22,
E-Mail: 5063922@mail.ru

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Шкаф ШКВАЛ 210-02200Р*1-6К*1	2	шт	167 952,00	335 904,00
2	Шкаф ШКВАЛ-ЛК-О2-(В+В)-Х	3	шт	121 593,60	364 780,80
3	Шкаф ШКВАЛ-ЛК-О2-(ЦШ+ЦШ)-Х	6	шт	121 593,60	729 561,60

Итого: 11 1 430 246,40

Сумма НДС: 238 374,40

Всего к оплате: 1 430 246,40

Всего наименований 3, на сумму 1 430 246,40 руб.

Один миллион четыреста тридцать тысяч двести сорок шесть рублей 40 копеек

Стоимость указана с учетом НДС

Срок изготовления: 35-40 рабочих дней (отгрузка партиями по мере готовности)

Предварительная оплата 100% от общей суммы счёта в сумме 1 430 246,4.

Адрес склада (для получения товара): 142460, Московская обл., Ногинский р-он, пос.им.Воровского, ул.Рабочая, д.10а

Настоящее предложение действительно в части цен в течение 3 календарных дней.

Менеджер _____

Петров Михаил Александрович
Телефон: +7 (985) 480-10-09, доб. 52-73
E-Mail: msk1@veza.ruОбъект: Устройство фундаментов под оборудование и плиты пола цеха М6 на территории АО «Коломенский завод»,
расположенного по адресу: Московская область, г. Коломна, ул. Партизан 42
Вх.№ ОПР/9633-25 от